

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
529/Ma/201702517	Bc.Monika Macherová	474 637 461 727 851 251	m.macherova@chomutov-mesto.cz

**DODAVATEL**

**SILNICE TOPOLANY a.s.**

Skladová 2438/6,  
326 00 Plzeň

IČ: 05758734

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u Vás rekonstrukci obrusné vrstvy – křižovatka Čelakovského – Zborovská , Chomutov v rozsahu vaší cenové nabídky ze dne 30.10.2017 (doručené e-mail dne 13.11.2017), která je nedílnou součástí této objednávky. Fakturace bude provedena dle skutečnosti.

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

**Ostatní zavazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
119.138,-- Kč bez DPH <b>144.156,98 Kč vč. DPH</b>	20. 12. 2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
8.12. 2017 Bc.Monika Macherová STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Hana Nováková

**UPOZORNĚNÍ: U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

Soupis prací

Stavba :  
číslo a název SO:  
číslo a název rozpočtu:

Rekonstrukce obrusné vrstvy - křižovatka Čelakovského - Zborovská, Chomutov

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014102	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU Mat. s asf. pojivem.	T	47,334	50,00	2 366,70
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>2 366,70</b>
1			<b>Zemní práce</b>				
2	11372	A	FREZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Odvoz na skládku, nebo do skladu Technických služeb města Chomutova, dle rozhodnutí investora.	M3	17.910	750,00	13 432,50
1			<b>Zemní práce</b>				<b>13 432,50</b>
5			<b>Komunikace</b>				
3	572213	A	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 Min. 0,35 kg/m2	M2	358,000	10,00	3 580,00
4	574A43	A	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM ACO 11	M2	358,000	275,00	98 450,00
5			<b>Komunikace</b>				<b>102 030,00</b>
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
5	919113	A	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	6,100	154,00	939,40
6	93132	A	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,004	92 350,00	369,40
9			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>1 308,80</b>
<b>C e l k e m c e n a b e z D P H</b>							<b>119 138,00</b>
DPH 21%							<b>25 018,98</b>
<b>C e l k e m c e n a v ě t n ě D P H</b>							<b>144 156,98</b>

Dne 30.10.2017

Poznámka: práce budou realizovány dle vhodných klimatických podmínek

SILNICE TOPOLANY a.s.  
Skladová 2438/6 326 00 PLZEŇ  
IČ: 057 58 734, DIČ: CZ05758734  
Provozovna:  
Němčovic u Kadaně 431 54, č.p. 120  
tel. 777 684 255

*29.10.2017*  
*13.11.2017*  
*Spoc*